
 

1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 017 017 
uzavřené dne 20.03.2017 

 

mezi smluvními stranami 
 

 

1. Město Trutnov, IČ 00278360 

se sídlem Slovanské nám. 165, Trutnov, PSČ 541 16  

zastoupené starostou Mgr. Ivanem Adamcem  

adresa pro doručování písemností: Slovanské nám. 165, Trutnov, PSČ 541 16 
(dále také jen „půjčitel“) 

 
         a 
 
2. SK Horní Staré Město, z. s.  

se sídlem Horní Staré Město 681, 541 02 Trutnov 
IČ 47466596 
zastoupen předsedou výboru Václavem Kosinkou  
adresa pro doručování písemností: Horní Staré Město 681, 541 02 Trutnov 
(dále také jen „vypůjčitel“) 

 

společně také „smluvní strany“ 
 
 

 
I. Předmět dodatku č. 1 

 
Tímto dodatkem se na základě usnesení Rady města Trutnova č. 2019-1142/22 ze dne 04. listopadu 
2019 doplňuje nově vzniklá p. p. 780/32 (443 m

2
) místo původní p. p. 780/2 (468 m

2
) a smlouva o 

výpůjčce č. 017 017 se mění následovně:  
 
 
Článek I., zní následovně: 
 
1. Půjčitel je vlastníkem nemovitých věcí, které jsou zapsány na LV č. 10001: 
  
katastrální území                   číslo parcely                pronajímá se výměra 
 
Horní Staré Město   778/2   13 891 m

2 

Horní Staré Město   780/32       443 m
2
 

Horní Staré Město   708/1- část    1 080 m
2
 

Horní Staré Město    717- část               1 920 m
2
 

Horní Staré Město   780/3- část                    55 m
2
  

Horní Staré Město        st. 610         23 m
2
  včetně stavby garáže 

Horní Staré Město         st. 1513         86 m
2
  včetně čp. 681 

Horní Staré Město         st. 530       345 m
2
  včetně stavby restaurace 

                                                                        celkem 17 843 m
2 

 
a majetku ve fotbalovém areálu na pozemcích č. 778/2, č. 780/3 a č. 780/32 v k. ú. Horní Staré Město: 
 
přístavba s kabinami, hřiště fotbalové včetně vyrovnání terénu a meliorace, antukové hřiště, softbalové 
hřiště, reklamní portál, tréninková plocha – fotbal vč. vyrovnání terénu, reproduktorový sloup včetně 
reproduktorů, fotbalové střídačky, osvětlení softbalového hřiště, závlahový systém, zastřešení grilu, 
divácká tribuna, plot ze strojového pletiva I. a II. etapa, studna kopaná, zábradlí ocelové kolem 
fotbalového hřiště, oplocení antukového hřiště, vrátka ocelová v oplocení antukového hřiště, oplocení 
softbalového hřiště včetně podezdívky, zámková dlažba, zpevněná plocha, houpačka zahradní, 
ochranná síť vč. sloupů – fotbalové hřiště, sloupy ochranných sítí – softbal a veškeré inženýrské sítě, 
které tvoří příslušenství vypůjčených nemovitých věcí.  
 
                             
Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn. 



 

2 

 
II. Závěrečná ujednání dodatku č. 1 

 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 
 
Dodatek byl vypracován ve 3 vyhotoveních, přičemž vypůjčitel obdrží jedno vyhotovení a půjčitel si 
ponechá dvě vyhotovení. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni  
za nápadně nevýhodných podmínek a jeho autentičnost potvrzují svým podpisem. 
 
 
V Trutnově dne :………………………         V Trutnově: ……………………….  
 
 
  za půjčitele: za vypůjčitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………         …..…………………………….…… 

         za město Trutnov                                                                                 za nájemce 

Mgr. Ivan Adamec, starosta města                                                Václav Kosinka, předseda výboru 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Přílohy: č.1 Snímek z katastrální mapy      
              č. 2 Výpis z katastru nemovitostí 
              č. 3 Výpis ze spolkového rejstříku 


